
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 110 678,81

12,00% 0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 91 470,09 19 208,72

20240701
Šachta Rumburských Hrdinů

91 470,09

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20240701

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 91 470,09 110 678,81

20240701 Šachta Rumburských Hrdinů 91 470,09 110 678,81

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Šachta Rumburských Hrdinů

1. 7. 2024

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 470,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 91 470,09 21,00% 19 208,72

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 678,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Šachta Rumburských Hrdinů

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 470,09

HSV - Práce a dodávky HSV 91 470,09

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

Šachta Rumburských Hrdinů

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 1. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 470,09

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm
strojně

m2 13,000 S ÚRS 2024 01

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

VV 3*2+2*2+1,5*2 13,000

2 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 16,875 S ÚRS 2024 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do
20 m3

VV 3*2*1,5 9,000
VV 1,5*1,5*1,5 3,375
VV 1,5*2*1,5 4,500
VV Součet 16,875

3 K 162651112
Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 3,500 S ÚRS 2024 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4
000 do 5 000 m

VV 16,875-13,375 3,500

4 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 13,375 S ÚRS 2024 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách

VV 16,875-0,5-1,5-1,5 13,375

5 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m

m3 1,500 S ÚRS 2024 01

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

VV 0,500*3 1,500

6 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 3,000 S ÚRS 2024 01
PP štěrkopísek frakce 0/4

VV 1,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

7 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 13,000 S ÚRS 2024 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

8 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně

m2 50,000 S ÚRS 2024 01

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

D 4 Vodorovné konstrukce

9 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého

m3 0,500 S ÚRS 2024 01

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z
kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

VV 5*1*0,1 0,500

D 8 Trubní vedení

10 K 857244922
Výměna litinových tvarovek odbočných přírubových
otevřený výkop DN 80

kus 1,000 S ÚRS 2024 01

PP
Výměna litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na
potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě
DN 80

11 M 55253502
tvarovka přírubová litinová s přírubovou
odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50

kus 1,000 S ÚRS 2024 01

PP
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl
250µm T-kus DN 50/50

12 K 871161911
Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných elektrotvarovkou d 32 x 3,0 mm

m 7,000 S ÚRS 2024 01

PP
Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm

13 M 28613500
potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11
32x3,0mm

m 7,000 S ÚRS 2024 01

PP potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm

14 K 871181911
Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných elektrotvarovkou d 50 x 4,6 mm

m 7,000 S ÚRS 2024 01

PP
Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu
PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 50 x 4,6 mm

15 M 28613502
potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11
50x4,6mm

m 7,000 S ÚRS 2024 01

PP potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm

Šachta Rumburských Hrdinů

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 879171111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus 2,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32

17 K 879171911 Výměna napojení vodovodní přípojky na potrubí DN 32 kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Výměna napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu
přes 20 % DN 32

18 K 891171321
Montáž vodovodních šoupátek domovní přípojky se
závitovými konci PN16 otevřený výkop G 5/4"

kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky
se závitovými konci PN16 G 5/4"

19 M 42221552
šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit
PN16 5/4"x5/4"

kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP šoupátko domovní přípojky litinové vnitřní/vnitřní závit PN16 5/4"x5/4"

20 M 42291053
souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd
1,5m

kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5m

21 K 891211112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50 kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní
soupravy (bez poklopů) DN 50

22 M 42221301
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl
PN10/16 DN 50x150mm

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP
šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN
50x150mm

23 M 42291072 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP souprava zemní pro šoupátka DN 40-50mm Rd 1,5m

24 K 891211811
Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN
50

kus 2,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 50

25 K 891219111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub
DN 50

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt
1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN
50

26 M 42273440
pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se
závitovým výstupem 1"

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP
pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem
1"

27 K 893811113
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné
pro běžné zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,4 do 1,6 m

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné
zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky přes 1,4 m
do 1,6 m

28 M 56230555
šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá
0,9/1,2/1,6m

kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,6m

D 998 Přesun hmot

29 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop

t 5,537 CS ÚRS 2024 01

PP
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo
sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

Strana 6 z


